W
A R R A N T
Y
LI
FETIM
E
CLES A MANŒUVRE type “CLIQUET”
“Ouvertes & Fermées + Bague d’Arrêt sur Ecrou”
ORS-08	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 08 mm (150 mm)
ORS-10	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 10 mm (175 mm)
ORS-11	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 11 mm (187 mm)
ORS-12	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 12 mm (199 mm)
ORS-13	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 13 mm (210 mm)
ORS-14	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 14 mm (222 mm)
ORS-15	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 15 mm (233 mm)
ORS-16	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 16 mm (245 mm)
ORS-17	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 17 mm (260 mm)
ORS-18	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 18 mm (271 mm)
ORS-19	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 19 mm (282 mm)
ORS-20	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 20 mm (295 mm)
ORS-21	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 21 mm (308 mm)
ORS-22	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 22 mm (320 mm)
ORS-23	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 23 mm (330 mm)
ORS-24	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 24 mm (340 mm)
ORS-26	 CLE plate à fourche/cliquet et à œil/arrêt pr. 26 mm (358 mm)
•	 Acier MOLYBDENUM chromé, poli.
•	 Côté “OUVERT”, breveté pour manœuvre “à cliquet” sans
désengagement (visser ou dévisser).
•	 Côté “FERME”, breveté + “Bague d’arrêt” la clé est retenue sur
l’écrou.
•	 Côté “OUVERT” à agrippement automatique ferme de tous
écrous et boulons, même usés à 50%.
SERIE “ORS”
TETE USEE à 50%
BAGUE D’ARRET sur ECROU
(la clé ne glisse pas)
 SYSTEME “A CLIQUET”